КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
07.08.2024г.                                                                                             №185/1193

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Порядком изготовления, доставки (передачи), осуществления контроля за изготовлением и доставкой (передачей) избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва, утвержденным решением Кольской территориальной избирательной комиссии от 04.07.2024 №163/1065, решениями Кольской территориальной избирательной комиссии от 31.07.2024 №179/1160 «О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва», от 31.07.2024 №179/1163 «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года», от 07.08.2024 №185/1192 «Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва»  Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Мурмаши Кольского района Мурманской области седьмого созыва не позднее 16 августа 2024 года в следующем количестве:
– по двухмандатному избирательному округу № 1 – 1637 штук;
– по двухмандатному избирательному округу № 2 – 1640 штук;
– по двухмандатному избирательному округу № 3 – 1676 штук;
– по двухмандатному избирательному округу № 4 – 1509 штук;
– по двухмандатному избирательному округу № 5 – 1969 штук.
2. Осуществить закупку избирательных бюллетеней у полиграфической организации ООО «МИП-999».
3. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию ООО «МИП-999».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кольской
территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская

Секретарь Кольской
территориальной избирательной комиссии                           М.И. Тихонова